
P/D: 3/9/3/2020 

 

Zápis  č.  3 

z jednání OV Nevšová  dne  9. 3. 2020 
 

 

Místo zasedání: KD Nevšová 

Začátek a konec jednání: 17:00 – 20:00 

Počet přítomných členů: 8 

Omluvení členové: 1 

Neomluvení členové: - 

Osoby přizvané na jednání OV: Ing.Pavel Hrbáček 

Hosté - 

Ověřovatelé zápisu: Bronislav Münster  

Zapisovatel: Naďa Zemánková 

  

 

Schválený program jednání: 

 

• Řešení pozemkových úprav 

• Aktuální informace 

• Rozpočet na rok 2020  

• Nové body jednání  

• Ostatní 

• Závěr 

 

1. Řešení pozemkových úprav, cesta na paseky a poldr  

 

Byla navržena nová varianta:  

Výška hráze cca 3m. 

Hráz a nádrž by nezasahovala do stávající trasy cesty C10 a nebude nutné provádět přeložku 

nadzemního vedení NN. Bude se muset řešit ponechání cesty v původní trase zasahující nyní 

již do soukromých pozemků. 

Otázku retenčního prostoru nádrže a transformace povodně se bude řešit odsouhlasením 

konceptu. S CHKO se řeší nutnost požadavku na migrační prostupnost hrázového profilu. 

Závěrečné rozhodnutí bude mít vliv na výběr typu objektu v tělese hráze. 

(Dopis Agroprojektu PSO Brno v plném znění je jako příloha součástí tohoto zápisu.) 

 

 

2. Zápis z OV č. 2 ze dne 3. 2. 2020 

 

Aktuální informace k jednotlivým bodům 

Kontrola úkolů 

Informace investičního oddělení 

 

 

3. Informace předsedy OV Bronislava Münstera a body jednání, nové úkoly 

 



• Zprůchodnění pozemků podél Nevšůvky směrem k Padělkům a dále Slavičínu pro pěší – 

zatím nedošlo k jednání s  bude zajištěno 

• Zábradlí k integrovaným bytům - seminář 19. 3. v Praze Plán mobility, možnost 

dotačního řešení – zúčastní se B. Münster 

• Parkování u DS – zřízení parkovací plochy - rozpočet 

• Informace o opravě interiéru kaple. Peníze plánované na financování zahrady budou 

převedeny na opravy vnitřku kaple   

• Nepořádek okolo DS po zabíjačkách – nové podmínky pro příští sezonu - bude vybírána 

kauce 1 000,- Kč, která po bezproblémovém předání objektu a okolí, bude vrácena 

• Chladící zařízení v DS - objednávka a termíny instalace 

• Vrácení klíčů od DS Mysliveckým spolkem a výměna klíčů v DS 

• Žádost p.  o pronájem pozemků u dílny – bude zachován 

stávající stav 

• Pracovník obce – – ukončil  prac. poměr, sjednán nový pracovník a brigádníci 

• – Kozice, odkup pozemku 

• Posouzení návrhu výměny pozemku

• Ukončení smlouvy o nájmu pozemku s 

• Úprava obecního pozemku na zpevněnou plochu –

• Ořez větví thújí naproti obchodu 

• Osazení živého plotu u DS – dohodnout vhodné rostliny se zahradníkem 

• Traktor po obec RBK – dotace nebyla schválena 

• Na DS umístění a výměna nerezového dřezu 

• Park u zvonice – nutná úprava, zadáno SMS  

• Výsadba ovocných stromků v rámci rozpočtu 

• Nátěr zábradlí u hostince – bude dodána barva a nátěr provede pracovník obce 

• Stany – objednání zajišťuje L. Husták 

• Zastávka v Drahanci – očištění a solární osvětlení 

• Dveře v KD dodá p.Machů, termíny dokončení 03/04, nabídnuta sleva 

• Odvoz hlíny – horní konec - dohodnuto, odvoz bude uskutečněn dle počasí 

• Nákup ozvučovací techniky do KD - p. Fr. Anders a p. Masař 

• Oprava cesty na paseky - zajistí SMS 

• Informace – obecní „ betlém“ -  p. Medvědová , Drgová 

• Informace z jednání na ŘSZK 

• Rozpočet obce na r. 2020 – ŘSZK a investice 

• Zajistit posílení pokrytí internetu v budově KD – UNART 

• Osazení rozhlasového „hnízda“ pod Domem s integr.byty 

• Nahlásit na SMS úklid obecních komunikací čistícím vozem  

• Zadání vyřešení projektu vpusti u domu projekční kanceláři 

 

 

4. OV Nevšová žádá Město Slavičín o: 

 

Odbor životního prostředí o zaslání dopisu o zajištění úklidu na soukromých pozemcích. 

Podrobnosti budou upřesněny.  

 

5.    Usnesení  

 

Usnesení 1/OsVN 3/20   

Osadní výbor souhlasí s nově navrženou variantou výšky poldru  3 metry a souhlasí s návrhem 

řešení v dopisu Agroprojekt PSO Brno v plném znění.(Dopis je součástí zápisu č.3 OV)  

Hlasování: pro - 8, proti – 0, zdrželo se – 0 



 

Usnesení 2/OsVN 3/20   

Osadní výbor souhlasí  se zhotovením SMS parkovací plochy před Domem spolků formou 

zatravňovacích panelů a obrubníků dle cenové nabídky SMS Slavičín 

Hlasování: pro - 8, proti – 0, zdrželo se – 0 

 

Usnesení 3/OsVN 3/20   

Osadní výbor souhlasí s nákupem ozvučovaní techniky pro prostory kulturního domu 

Hlasování: pro - 8, proti – 0, zdrželo se – 0 

 

Usnesení 4/OsVN 3/20   

Osadní výbor nesouhlasí s předloženou směnou pozemků navrženou

Hlasování: pro - 8, proti – 0, zdrželo se – 0 

 

Usnesení 5/OsVN 3/20   

Osadní výbor navrhuje  vypovězení smlouvy na pronájem obecního pozemku parcela  

č.3071/7, pokud nebudou do konce dubna splněny podmínky uvedené ve 

smlouvě 

Hlasování: pro - 8, proti – 0, zdrželo se – 0 

 

Usnesení 6/OsVN 3/20   

Osadní výbor souhlasí s úpravou části pozemku 4335/8 na zpevněnou plochu .Tuto úpravu 

provede  na vlastní náklady.Zpevněná plocha již zde byla v minulosti . 

Hlasování: pro - 8, proti – 0, zdrželo se – 0 

 

Usnesení 7/OsVN 3/20   

Osadní výbor souhlasí s odkupem části využívaného pozemku č. 4335/14 kú Nevšová o 

rozloze cca 100 m²

Hlasování: pro - 8, proti – 0, zdrželo se – 0 

 

Usnesení 8/OsVN 3/20 

Osadní výbor souhlasí s finanční podporou na opravu podlahy v kapli. 

Tyto finanční prostředky měly být původně použity na rekonstrukci zahrady u kaple. 

Hlasování : pro – 8, proti - 0, zdrželo se - 0 

 

 

 

Termín další řádné schůze 6. 4. 2020 v 17.00. 

 

               

Bronislav Münster 

                  předseda OV Nevšová  

 

Zapsala: Naďa Zemánková 


